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   Z wybiciem godziny 18.30 Dyrektor Gminnego O ú rodka Kultury Pani Jolanta 
Walentyna Sobolewska rozpoczź³a wieczór przybliæaj¹c postaę artystki 
oraz witaj¹c przyby³ych go ú ci, w ú ród których znaleü li siź: Pani Elæbieta Ob³uska – 
Skarbnik Gminy Lesznowola, Państwo Radni Gminy Lesznowola: Wies³awa 
Komorowska i Jerzy Wiú niewski, Radna Powiatu Piaseczyńskiego i So³tys 
So³ectwa Stara Iwiczna Pani Boæena Potera³a, a takæe Ks. Ryszard Go³¹bek – 
Kapelan Gminny Ochotniczych Straæy Poæarnych.
   Podczas występu dowiedzieliśmy się, że Pani Katarzyna Żak od kilku lat z dużym 
powodzeniem koncertuje z recitalami. Na program artystyczny składają się m.in. 
piosenki Wojciecha Młynarskiego, Agnieszki Osieckiej czy Jana Jakuba 
Należytego, które przeplatają opowieści i anegdoty artystki nawiązujące 
do zaprezentowanych utworów, pracy zawodowej, a także życia prywatnego 
artystki. W repertuarze zawarte były piosenki takie jak: Kasia-blues, Miód ze 
słodkich róż, Koza u rena, Jakiś błąd, Ciało, Gram o wszystko (utwory Wojciecha 
Młynarskiego), Okularnicy, Sztuczny miód, Szpetni czterdziestoletni, Na całych 
jeziorach Ty (utwory Agnieszki Osieckiej), Nie znam nudy, Czas młodości 
(piosenki Jana Należytego), a także usłyszeliśmy piosenki o miłości:  Do Ciebie 
szłam, Szczęście trzeba rwać jak świeże wiśnie, Na pierwszy znak, Kiedy 
będziesz zakochany. Doskonały warsztat aktorski, umiejętności interpretatorskie 
oraz głos Pani Katarzyny sprawiały, że piosenki w jej wykonaniu stanowiły 
prawdziwą ucztę muzyczną dla słuchaczy. Zgromadzeni goście mieli możliwość 
zadawania artystce pytań, na które Pani Katarzyna bardzo chętnie odpowiadała.

    Spotkanie z Katarzyną Żak trwało niemal dwie godziny. Po oficjalnej części 
można było otrzymać autograf, zrobić zdjęcie czy porozmawiać z aktorką. To był 
niezwykle miły wieczór, który na długo zostanie w naszej pamięci.

Więcej zdjęć z koncertów na www.gok.lesznowola.pl w dziale KONCERTY 
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EUGENIUSZ WĘGIEŁEK 
I JEGO ZACZAROWANY ŚWIAT

Wywiad z artystą ludowym przeprowadził Jan Drewicz. Puzderko Kulturalne Nr 13
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Artysta przy pracy
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piątki w g. 17.00 - 19.00!



Zapraszamy do śledzenia stale aktualizowanych informacji dot. 
organizowanych wydarzeń kulturalnych do działu: 

KALENDARIUM WYDARZEŃ GOK
na:

www.gok.lesznowola.plwww.gok.lesznowola.pl
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